ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28 апреля 2022 года

	№ 8/80-7

О формировании Грайворонской территориальной избирательной комиссии срока полномочий 2022-2027 годов

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав Грайворонской территориальной избирательной комиссии, в соответствии со статьями 20, 22, 26, 29 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 25, 26, 30, 33 Избирательного кодекса Белгородской области, постановлениями Избирательной комиссии Белгородской области от 23 марта 2022 года № 6/50-7 «Об утверждении перечня территориальных избирательных комиссий в Белгородской области», № 6/51-7 «Об установлении количества членов территориальных избирательных комиссий в Белгородской области с правом решающего голоса», Избирательная комиссия Белгородской области постановляет:
1. Сформировать Грайворонскую территориальную избирательную комиссию срока полномочий 2022-2027 годов в количестве 10 членов с правом решающего голоса, назначив в ее состав:
Горбань Сергея Николаевича – 1959 года рождения, образование высшее, пенсионера, – предложенного для назначения в состав комиссии Белгородским региональным отделением политической партии ЛДПР - «Либерально-демократическая партия России»;
Грозную Аллу Николаевну – 1966 года рождения, образование высшее, специалиста комитета финансов и налоговой политики администрации Грайворонского городского округа, – предложенную для назначения в состав комиссии Белгородской областной организацией Общероссийского профессионального союза работников государственных учреждений и общественного обслуживания Российской Федерации;
Краснокутского Сергея Викторовича – 1975 года рождения, образование высшее, председателя Избирательной комиссии Грайворонского городского округа, – предложенного для назначения в состав комиссии Региональным отделением Социалистической Политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ» в Белгородской области;
Леденёва Евгения Александровича – 1988 года рождения, образование высшее, заместителя начальника контрольного управления – начальника отдела проектного управления и инноваций администрации Грайворонского городского округа, – предложенного для назначения в состав комиссии Белгородским региональным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;
Мирошниченко Елену Ивановну – 1962 года рождения, образование высшее, пенсионера, – предложенную для назначения в состав комиссии Региональным отделением в Белгородской области Политической партии «Российская экологическая партия «Зелёные»;
Полякову Ирину Анатольевну – 1976 года рождения, образование высшее (юридическое), начальника отдела записи актов гражданского состояния администрации Грайворонского городского округа, – предложенную для назначения в состав комиссии Региональным отделением в Белгородской области Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ»;
Румянцеву Любовь Викторовну – 1972 года рождения, образование высшее, специалиста по кадрам Ошибка! Недопустимый объект гиперссылки.», – предложенную для назначения в состав комиссии Региональным отделением «ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ «РОДИНА» в Белгородской области;
Сухобокову Людмилу Павловну – 1960 года рождения, образование высшее, пенсионера, – предложенную для назначения в состав комиссии Белгородской региональной общественной организацией «Совет женщин»;
Торбина Сергея Григорьевича – 1956 года рождения, образование высшее, пенсионера, – предложенного для назначения в состав комиссии БЕЛГОРОДСКИМ РЕГИОНАЛЬНЫМ ОТДЕЛЕНИЕМ политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»;
Угольникову Ларису Анатольевну – 1964 года рождения, образование высшее, секретаря Избирательной комиссии Грайворонского городского округа на постоянной (штатной) основе, – предложенную для назначения в состав комиссии Региональным отделением политической партии «Российская партия пенсионеров за социальную справедливость» в Белгородской области.
2. Направить настоящее постановление в Совет депутатов Грайворонского городского округа, администрацию Грайворонского городского округа, Грайворонскую территориальную избирательную комиссию.

3. Опубликовать настоящее постановление в издании «Вестник Избирательной комиссии Белгородской области», разместить на официальном сайте Избирательной комиссии Белгородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и направить для опубликования в газеты «Белгородские известия» и «Родной край».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на секретаря Избирательной комиссии Белгородской области Д.А. Козлова.

	Председатель
Избирательной комиссии
Белгородской области

	И.В. Лазарев

	Секретарь
Избирательной комиссии
Белгородской области

	Д.А. Козлов

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]